
Rezultatet e provimit pranues

Departamenti/Dega:
Drejtimi:

Departamenti i Antropologjisë
Programi Antropologji dhe Trashëgimi Kulturore

Afati: Afati plotësues baçelor 2023/2024
Viti akademik: 2023/2024

Statusi: I rregullt

Të pranuar
# Numri i dosjes Suksesi Pikët në provim të maturës Pikët në provim pranues Totali
1 100008 28 133 90 83.95
2 100041 19.5 150 100 82
3 100076 26 47 80 72.1
4 100084 16 66 90 71.8
5 100015 18 62 85 70.6
6 100081 22 62 75 70.6
7 100034 22 52 55 59.6

KOMISIONI

Kryetar Prof. Asoc. Dr. Arsim Canolli ______________________
Anëtar Ass. Dr. Zanita Halimi ______________________
Anëtar Ass. MA. Durim Abdullahu ______________________

DEKANI

Prof. Asoc. Dr.Dashamir Bërxulli _______________________

Vendi shkollimit: Kosovë
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